19-6-1979 (ΦΕΚ 448/Δ/31-8-1979) απόφαση Αναπλη-

ρωτή Νομάρχη Αττικής -Διαμερίσματος Πειραιά περί 

κηρύξεως διακατεχόμενης και ιδιωτικής δασικής εκτά-

σεως ως αναδασωτέας, που βρίσκεται στην τοποθεσία 

«ΣΤΕΝΟ» περιφέρειας Δήμου Πόρου, λόγω πυρκαγιάς 

και μόνο για: τμήμα Ι, εμβαδού 0,04834 στρ. (τεσσάρων 

χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα τεσσάρων εκατοντά-

κις χιλιοστών του στρέμματος) και τμήμα II, εμβαδού 

1,68728 στρ. (ενός στρέμματος και εξήντα οκτώ χιλιά-

δων επτακοσίων είκοσι οκτώ εκτατοντάκις χιλιοστών 

του στρέμματος) στη θέση «Στενό» περιφέρειας Δήμου 

Πόρου της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, τα οποία